
 
 

                                                              www.safetica.com  
 

SMLOUVA K SOFTWARE SAFETICA Č. 311 /2018  

 

Poskytovatel: 

Obchodní firma: Safetica Technologies s.r.o. 

Se sídlem: Laubova 1729/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, Česká republika 

IČO: 258 48 666 DIČ: CZ25848666 

Zápis v OR: Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117600. 

Jednající Petr Žikeš, jednatel 

Bankovní spojení: 2800148643/2010 

Kontakt:  Jan Haruštiak, jan.harustiak@safetica.com 

 

Nabyvatel: 

Obchodní firma: Centrum pro zajišťování výsledků a vzdělávání 

Se sídlem: Jankovcova 933/63, Praha 7 - Holešovice 

IČO: 720 294 55 DIČ:  CZ72029455 

Jednající: Ing. Jiří Zíka 

Kontakt: Ing. Jindřich Mach, Karel Šebek 

 

Předmět plnění: 

 

 Produkt: Safetica 7 

 Počet stanic: 90 a 2 terminálové servery, na které přistupuje 90 uživatelů 

 Typ licence: Předplatné – subscription na období 1 roku 

 Cena za licence celkem: 119 900,- Kč  

 Doba a místo plnění: 21. 5. 2017, v sídle zadavatele Jankovcova 933/63, Praha 7 – Holešovice 

 Oprávněná osoba nabyvatele: Ing. Jindřich Mach, tel. 224 507 617 

 Účinnost smlouvy: po dobu 1 roku ode dne zveřejnění v CRS. 

 Poznámky: Nabyvatel je po akceptaci řádným uživatelem licence po dobu jejich platnosti. 

Splatnost faktur je 14 dní od vystavení. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Mlčenlivost: 

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v rámci 

poskytování sjednaného plnění, jejichž uveřejnění nebo známost třetí osobě je schopna při obvyklém běhu 

věcí způsobit druhé smluvní straně majetkovou či nemajetkovou újmu. Jedná se zejména o údaje technické, 

ekonomické, právní a výrobní povahy bez ohledu na jejich formu či způsob zachycení, které byly druhé 

smluvní straně poskytnuty a jako důvěrná označeny nebo je nutné při zachování odborné péče je za 

důvěrné považovat; poskytnuté údaje o zákaznících, obchodních partnerech a zaměstnancích; poskytnuté 

údaje o finanční a hospodářské situaci a stavu majetku; bezpečností informace a ochranná opatření; 

dokumentace pracovních postupů, know-how apod. Smluvní strany jsou povinny jednat tak, aby při 

nakládání s důvěrnými údaji nedošlo k jejich zneužití nebo užití v rozporu s jejich účelem. 

Ochrana osobních údajů: 

Objednatel jako správce osobních údajů touto smlouvou zmocňuje Dodavatele jako zpracovatele k 

zpracování osobních údajů zaměstnanců objednatele (dále jen „osobní údaje“), tyto je povinen Dodavatel 

anonymizovat. Dodavatel zpracuje osobní údaje prostřednictvím bezpečnostního software Safetica za 

účelem kontroly dodržování zákazu užívat výrobní a pracovní prostředky zaměstnanci Objednatele pro 



 
 

                                                              www.safetica.com  
 

jejich osobní potřebu a k ochraně majetku Objednatele. Ke zpracování osobních údajů dochází pouze v 

rozsahu dle výsledků údajů získaných provedenou kontrolou v souladu s rozsahem, který platné právní 

předpisy připouští. Dodavatel je povinen zpracovat osobní údaje v souladu s tímto článkem a v souladu s 

technickými a organizačními podmínkami pro takové zpracování stanovenými. Smluvní strany jsou povinny 

postupovat tak, jak jim ukládá zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Pokud 

Dodavatel poruší své povinnosti je za takové porušení odpovědný. 

Ostatní smluvní podmínky: 

Práva a povinnosti upravené v této objednávce mají vždy přednost před Všeobecnými obchodními 

podmínkami a Licenčními podmínkami Dodavatele, které se vztahují na tuto objednávku a smluvní vztah 

stran, které jsou dostupné na internetových stránkách www.safetica.cz. Objednatel podpisem této 

objednávky stvrzuje, že se s Všeobecnými obchodními podmínkami a Licenčními podmínkami seznámil a 

souhlasí s nimi.  

 

 

 

Potvrzení o přijetí smlouvy: 

 

V Brně dne _22. 5. 2018___________ 

 

________P. Žikeš ___________ 

V Praze dne_21. 5. 2018______ 

 

_____________J. Zíka___________ 

Safetica Technologies, s.r.o. CZVV 

 

  

 

 


